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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHEKONTROLLIT TE PASURIVE
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Plotésohet nga zyrtari qe mbart detyrimin pér dekiamm & mteresave private té tij, t& bashK&shortit/es
dhe t€ f&mijéve madhore, né bazé (& Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat¢ 24.04.2014.
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Ne bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2d03 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjés -Inspektori i Pérgj ithshém i ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né t& gjitha

subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né& emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kams( eklaruar asgjé
q€ nuk &hté e vérteté. ! /
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:5 Vlem me shntrd‘d_

SHTUAR- KURSIME NGA PAGA PER PLRIUDHLN 460 000 (KATER QIND E
01.01. 2014 31.12.2014 ‘ L GIASHTEDHIETE MIJE)

LEKE TE REJA

* Objekti i deklarimit (Nem 4,gérmaa, b, c, ¢, diligjit nr. 9049 daté 10 04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to; |
b) pasurité € luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké; ;
| ¢) sendet me vler€ t€ veganté mbi 300 000 lek#; ‘ \ ' |
1 ¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vierd dhe pjesét e kapuallt né zoterl m;
' d) vlerén e llkuldlteteve gjendje n& Cash, jashtd sistemit bankar, n¢ Hogjcm rrjedhise, né depoate né: bono thesari
dhe n& huadhéme né leke ose né valuté t& }’ll.!’lj

| ; i '?iErrLt‘:i;. Mbiemri, Nénshkrimi i
. | PLE OLGERT RUMNICI ’

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje 1é 7.
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| TE ARDHURA NGA PAGA NETO NE PROKURORINE PRANE -4
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__ Emri, Mbiemri, Nénshkrim

OLGERT RUM’NICV/

Nése ky format éshré i pamjafiueshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopje 121,

“PerioditVietor” 4



 DETYRIMET FINANCIARE
i NDAJ PERSONAVE JURiImKE DHE FIZIKE
il -l L

e Detyrimet financiare ndaj personave juridik dhe dziké (kr’:di, héfafnmwje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q¢ ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t& mbetura énde pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri ng 31 Dhjetor t€ vitit t& deklakil“niﬂ, si dhe detyrimet & lindura nga zyﬁari gjaté vitit t&
deklarimit. ! ! ‘

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre. '

detyrimit financiar, shumén totale ¢ leké apo né valuté,
iti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. PEr Lredité bankare shumén
iti) dhe késti mujor. i

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor (&

| vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni

1€ plotésoni né fotokopje ié tij. = U.LGE RT RUMNI C/I/ :

“Periodik Vietor”




REPUBLIKA £ SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT T INTERESIT
Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: wwwy hidaa.gov.al, E-mail: inlo@hidaa.gov.al
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Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i hdhm (basmf‘shomha ')athf;éjetuesi/ja, fémijét madhorg) &
mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé (& nenit 22 3 I,;,o];t nr.0049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare € t& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

pér pasurité q& disponohen ve¢mas. !

y AUTORI(ZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t& nenit’ 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kon‘mollln e pasurive, t&
detyrimeve ﬁnan(:lare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa hE’j;HHLS‘ve publiké " i ndryshuar,

‘ Autorizoj: |
Inspekteoratin e Lérte t& Deklarimit dhe Konirollit ¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit|dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& ver 1ﬂ}\ojne né t& gjitha

subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat p rivate dhe detyrlmet financiare, qé

ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time. j : \‘ ;

Shtetasi/sja | ;as‘lkeghf m! ja O
Emér, Atési, Mbiemér | [Emijé machors s8 bashku me prmderlt O
| fémijé madhoré t& ndaré nga prindérit [J

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjisizcioni ng fugi dhe d@!ﬁl&r(ﬁj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim |

b
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| Lmn, Mbar mri, Nénshkrimi i persomt' te lldhur
[
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NDRYSHIMET E PASURIVIC
DHE BURIMI [ KRIJIMIT

Vier a e shnfra dhe

burimi i krijimit fials

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit ni.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajishme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vegant® mbi 300 004 leki;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashtg sistemit bankar, ng llooan rrjedhdse, né depozitg, ng bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose n& valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazluloni & plotésoni nd forokopje ié i,

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi i persoiutié lidhur

“Periodi Yjetor” |



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE BHE/QSE, PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi os2 ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht& vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e ceklarimit t& méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

""dhu at pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione
dhura personale, pér bashkishortin/en, bashkéjetuesin/en dhe.f
i ,.‘;orgamzates apo akuivitetit nga ku jané saguruar té ard
€ veprimtarisé sé mgcmwmcb, iunmmmr natwen € angazh‘
itit t dbkldﬂﬂ’lit

Shuma 'e t'é ardhur
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| 1

ol
| | |
4 , |
i ‘ |

|

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE D % i u’ H’{h

e Detyrimet financiare ndaj personave jusidiké dhe fiziké (kredi, nuamarije, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi | méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrime? e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare t¢ pasgyrohen n& fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre. ‘

|
|

fshumd e shlyer nga

deklarimi i r “pvm?mm(':_
 dering31 D .
| witit t& delkla

T e
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

_Emri, Mbicmri, Nénshkrimi | personit t¢ lidhur
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Informacion n¢ ndihmén tuaj: ‘ : L
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letyrimeve Tinanciare |t¢ zyrtaréve dhe
| veprimtaring Inbpe]ftoratl i Larté i

Detyuml per deklarimin dhe kontrollin e pasunve ihteresave p%‘ivai‘e
personave té lldhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi & cil at usht
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konﬂlimt t& [nieresave:
e Ligj nr.0049, daté 10.4.2003 “Pér Cielmrlill"i’li v dhe kontrollin ¢ pasurive. € detyrimeve ‘ﬁnanciare & 8
zg]edhurve dhe t& disa népunésve publiks”, i r Iryshuar .
e Lig nr9367, daté 7.4.2005 “Pér parazw]d:zmm e konfliktit ¢ Interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar. ' !

Deklarimi i interesave private nga zyrtari
v Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave privaie priodic/vietor” c?‘ul:r 1
edhe né rastet kur zyrtan ka patur ndérprerie pér m2 pak se njé -
»  Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& fami‘ SR tu {bashi
moshé madhore) burimet e krijimit dhe detyrimet fn meiare t8 %uhle 11
* Kur pasuria e pjesétaréve (& familjes Zshié e ndaré dhe o ":gystr!_mr ulié né organet ¢ administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paraqgitet vegmas nga cdo anstar i families, me pasurt 2 regjistruar né emér 16 vet dhe i
bashké&lidhet deklaratés sé personit ¢ ka detyrimin pér dekl

dsohet nga zyrtari ng funksion, por
ioksioni 1 méparshém.
i ';F. kashkgetuesi/es dhe fEmijéve né

farim. ‘

* Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré clektroniike (me tompjuter). Pas printimit t€ formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pir ¢do fletd (8 tj, s nas rubrikave pérkatése.

= Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkmajé‘dekla% tén e interesave poivate 8 personave t€ lidhur.

" Deklarata duhet 1& plotésohet dhe dorézohet, dori mE 31 Mars 8 ¢do viti.

Bashkehdhur Deklarimit t& interesave private zyrtari duhet t& dorézoj: kopie 1€ Letér Njoftimit { Kartés s¢
Ident!tetlt) pér vete, pér bashkéshortin/en, bash kéie n/en, femijd oshe madhore.

Pér fémijét e tjeré zyrtari duhet t& dorézgj fotOI\OI ie té Pasaportés ose 13 Certifikatés personale. |
Mosplotesnm i kétij detyrimi passjell mospranimin e dekiaratgs sé inter i

nga ILIDKPKI I |
dhe pér pasojé ndaj zyrtarit do t& aplikohen sanksione | imit t& interesave private.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me syrtarin
* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& ldhuduher & -“)Ir)teqonet nga personat e Ildhur

{bashkéshortit/es, bashké&jetuesit/es dhe fémijéve né moshé mad }

t& nenit 21 dhe 22 & ligjit nr.9049, date 10.04 2003, pir nasurité g
= Subjekti/Personi i [idhur me zyrtarin, (ba%hkf\shomf 2, b uhkc&,e Lsifa

detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspel
= Né& cdo rast, subjekti deklarues personi 1 Jidhw @ yis

“AUTORIZIMI”, ku deklaron nése ka ose jo vasuri t& ‘.‘(_‘.&]l:ﬂ!tlaw red emti

plotésohet vetém né rastet kur personi i tidhur ka past i & regyistruar vegmas,

wr;itms.

t n& moshé madhore) i cili mbart
=i'n e Lartg, plotécon fonmularin pérkatés nga fagja 8-11.
: 016 {agen e paré t& deklaratés
Formulari i ploté do t&

{

»  Sanksionet:

= (do shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligi. pé‘éri i1 kundérvaitje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, date 10.04.2003, i l‘fh‘vsiw ar ,

* Pér mosdeklarim né afat dhe pa <;hkaqe té¢ arsyeshine. deklaruesi déranet me gjobé nga 50.000 lek& deri né
100.000 leké. | |

» Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e (unksionit dhe vdesakimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

* Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me piob dhe s Comet sit enit 257/a t€ Kodit Penal

* Deklarimi i rrem& apo fshehja ¢ pasurisé péx'bén vepdr penalte dhe dénchet sipas legjisiacionit né fugi.

Kujdes: Té g_]lﬂ'ld faqget e iormularu g ciek wimit dubet t8 nénshlon
deklarata do té kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorifcuar n# tnsp

ien nga deldaruesi né 't8 kundért,
ratin e Larté

&

» Pé&r informacione t& métejshme apo asistencé né pio
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Sekforin «
telefonit 042 259 461, Falas 08009999, infoghida

s T& dhénat e deklaratés lejohet t&¢ publikohen sinas ligh

nin ¢ deklaratie, kontakioni ng Inpektoratin e Larté té
dodhiEni Autoritetet Pérgjegjése” né numrat e

“Periodih Fietor ™
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